2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

«02» декабря 2022 года                                                                                                                                     № 38

О внесении изменений в постановление администрации Плотавского сельского  поселения от 11.02.2022 года № 4 «Об утверждении Порядка    ведения Муниципальной долговой книги»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ от 26.03.2022 года № 65«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» и Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Плотавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» от 11 февраля   2022 года № 4 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги» следующие изменения:
- раздел 2 пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносятся в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  plotavskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
  Плотавского сельского поселения                                     И.В. Посметухин